
（ 説 明 会 案 内 の 参 考  ） 

令和○年○月○日 

近 隣 住 民等 の み なさ ま へ  

説 明 会 のご 案 内  
 

このたび、大阪市○○区○○町○丁目○○番地○○（地番）に

建築計画しております、工事名称「(仮称) ○○計画新築工事」に

つきまして、「大阪市建築計画事前公開制度」に基づき、計画地に

『建築計画のお知らせ』標識を令和○年○月○日に設置するとと

もに、下記のとおり説明会を開催します。 

近隣住民等のみなさまのご出席をお願いいたします。 

 

開催日時：令和○年○月○日（○曜日）○○時～ 

開催場所：大阪市○○区○○町○丁目○○番地○○（住居表示） 

○○会館○階 ○○会議室 

 

 

開催日時、場所に変更がありましたら、再度ご案内いたします。 

 

 

建築主 住所 大阪市○○区○○町○丁目○○      

氏名 株式会社○○○○ 代表取締役 ○○○○ 

設計者 住所 大阪市○○区○○町○丁目○○      

氏名 株式会社○○○○ 代表取締役 ○○○○ 

施工者 住所 大阪市○○区○○町○丁目○○      

氏名 株式会社○○○○ 代表取締役 ○○○○ 

 

連絡先 住所 大阪市○○区○○町○丁目○○  

氏名 株式会社○○○○     

電話番号 ○○‐○○○○‐○○○○ 

担当者 ○○ ○○         



（ 1 回 目 訪 問 の 不 在 時 の 参 考  ） 

令和○年○月○日 

近 隣 住 民等 の み なさ ま へ  

建 築 計 画の ご 案 内  
 

このたび、大阪市○○区○○町○丁目○○番地○○（地番）に

建築計画しております、工事名称「(仮称) ○○計画新築工事」に

つきまして、「大阪市建築計画事前公開制度」に基づき、計画地に

『建築計画のお知らせ』標識を令和○年○月○日に設置するとと

もに、近隣住民等のみなさまへ説明を行っております。 

 

今回訪問日  ：令和○年○月○日（○曜日）○○時～ 

次回訪問予定日：令和○年○月○日（○曜日）○○時～ 

 

本日お伺いいたしましたが、ご不在でしたので、日を改めて訪

問させていただきます。恐れ入りますが、本建築計画の資料も投

函させていただきますので、次の連絡先まで「訪問による説明の

必要の有無、訪問希望日時」及び「ご質問・ご意見」等につきま

して、ご連絡いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

建築主 住所 大阪市○○区○○町○丁目○○      

氏名 株式会社○○○○ 代表取締役 ○○○○ 

設計者 住所 大阪市○○区○○町○丁目○○      

氏名 株式会社○○○○ 代表取締役 ○○○○ 

施工者 住所 大阪市○○区○○町○丁目○○      

氏名 株式会社○○○○ 代表取締役 ○○○○ 

 

連絡先 住所 大阪市○○区○○町○丁目○○  

氏名 株式会社○○○○     

電話番号 ○○‐○○○○‐○○○○ 

担当者 ○○ ○○         



（ 2 回 目 訪 問 の 不 在 時 の 参 考  ） 

令和○年○月○日 

近 隣 住 民等 の み なさ ま へ  

建 築 計 画の ご 案 内  
 

このたび、大阪市○○区○○町○丁目○○番地○○（地番）に

建築計画しております、工事名称「(仮称) ○○計画新築工事」に

つきまして、「大阪市建築計画事前公開制度」に基づき、計画地に

『建築計画のお知らせ』標識を令和○年○月○日に設置するとと

もに、近隣住民等のみなさまへ説明を行っております。 

 

前回訪問日：令和○年○月○日（○曜日）○○時～ 

今回訪問日：令和○年○月○日（○曜日）○○時～ 

 

再度お伺いいたしましたが、本日もご不在でしたので、資料を

投函させていただきました。恐れ入りますが、本建築計画の資料

をご覧のうえ、令和○年○月○日（○曜日）○○時までに、次の

連絡先まで、「訪問による説明の必要の有無、訪問希望日時」及び

「ご質問・ご意見」等につきまして、ご連絡をいただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

建築主 住所 大阪市○○区○○町○丁目○○      

氏名 株式会社○○○○ 代表取締役 ○○○○ 

設計者 住所 大阪市○○区○○町○丁目○○      

氏名 株式会社○○○○ 代表取締役 ○○○○ 

施工者 住所 大阪市○○区○○町○丁目○○      

氏名 株式会社○○○○ 代表取締役 ○○○○ 

 

連絡先 住所 大阪市○○区○○町○丁目○○  

氏名 株式会社○○○○     

電話番号 ○○‐○○○○‐○○○○ 

担当者 ○○ ○○         

     

 

 

 


